
HOTĂRÂREA NR.  26/18.12.2024

Consiliul de Administrație al firmei GOSP - COM S.R.L din Municipiul Târgu Secuiesc, 
numit în baza Ordonanței de Urgență nr.109 din 30 noiembrie 2011, cu privire la guvernanța 
corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare;

Având în vedere prevederile art. 52 alin. (5) din Ordonanței de Urgență nr.109 din 30 
noiembrie 2011, cu privire la guvernanța corporativă a întreprinderilor publice, cu modificările și 
completările ulterioare, 

Luând în considerare anunțul de participare nr. CN1074170 privind licitația deschisă având 
ca obiect Autospeciala autogunoieră cu lift pentru mai multe fracți de minim 15 mc,

În baza Raportului nr. 5114/06.12.2024 prin care în urma aplicării criteriilor de atribuire și 
al algoritmului de calcul sa procedat la desemnarea ofertei câștigătoare, 

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1. - Se aprobă încheierea contractului de furnizare pentru achiziționarea Autospecialei 
autogunoieră cu lift pentru mai multe fracții de minim 15 mc, la valoarea de 786.000,00 lei la care 
se adaugă TVA  în valoare de 149.340,00 lei,  ca urmare a finalizării procedurii Licitației deschise 
și desemnării câștigătorului, conform proiectului contractului anexă la prezenta hotărâre.

Art.  2.  -  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  însărcinează  organele  de 
conducere și administrare a firmei Gosp-Com SRL.

Președintele CA al Gosp-Com SRL                Membrii CA
SIng. Antal Emőke   Ec. Zonda Balázs

              Jur. Keresztes Zsuzsa

               Jur. István Zoltán

               Jur. Balogh Boglárka


